

اخبار

سدهای مهم کشور فقط ۳۹ درصد آب دارند

که عددی معادل ۸.۴۸ میلیارد متر مکعب بوده، ۱۴ درصد کاهش داشته است. همچنین میزان کل خروجی سدهای کشور نسبت به سال قبل با ۲۷ درصد کاهش مواجه بوده است. حجم آب موجود مخازن اکنون ۲۰.۴۷ میلیارد متر مکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل ۲۲.۱۳ میلیارد متر مکعب بوده ۷ درصد کاهش یافته است. همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور تا این تاریخ ۳۹ درصد است.

کسب جایزه جهانی فیزیک بنیادی ۲۰۲۵ توسط پژوهشگر ایرانی

دستاوردهایی که نقش مهمی در گسترش درک بشر از ساختار بنیادین طبیعت در کوچک‌ترین مقیاس‌ها داشته‌اند. اعضای تیم CMS در پژوهشگاه دانش‌های بنیادی شامل سعید پاک‌طینت، اسماعیل اسکندری تادوانی، سیدمحسن اعصابی، سیما بشیری، هادی بهنامیان، صدیقه تیزچنگ، شیرین چنارانی، یاسمن حسینی، غلامحسین حقیقت، محسن خاکزاد، الهام خزاعی، علی دخانی، فردوس رضائی، حسین آبادی، بتول صفرزاده، علی فهیم، مجتبی محمدی نجف‌آبادی و محسن ناصری هستند.

افت جایگاه جهانی سرعت اینترنت موبایل ایران

۴۷.۵۶ مگابیت بر ثانیه بوده جایگاه آن در رده بندی کشورهایی با بیشترین مایانه سرعت اینترنت با یک پله سقوط رده ۱۷۲ اعلام شده است. در بخش رده بندی پر سرعت ترین های اینترنت ثابت جهان ایران با مایانه سرعت ۰۵.۲۲ مگابیت بر ثانیه در رده ۱۳۷ قرار دارد و جایگاه آن نسبت به ماه گذشته (دسامبر ۲۰۲۵ میلادی) هیچ تغییری نکرده است. در دسامبر ۲۰۲۵ میلادی مایانه سرعت اینترنت تلفن همراه ایران ۴۸.۵۷ مگابیت بر ثانیه بود و جایگاه آن نیز با چهار پله سقوط رده ۱۷۱ اعلام شده است.

میزان ورودی مخازن کل کشور از ابتدای سال آبی (ابتدای مهرماه) تا ۲۵ بهمن ماه، معادل ۹.۷۰ میلیارد مترمکعب بوده که در قیاس با سال گذشته که معادل ۸.۴۸ میلیارد مترمکعب بوده، ۱۴ درصد کاهش داشته است. براساس آخرین آمار از وضعیت مخازن سدهای کشور، میزان بارش سدهای مهم تنها ۳۹ درصد است. میزان ورودی مخازن کل کشور از ابتدای سال آبی (ابتدای مهرماه) تا ۲۵ بهمن ماه، معادل ۹.۷۰ میلیارد مترمکعب بوده که در قیاس با سال گذشته

سعید پاک طینت، عضو هیئت علمی دانشگاه یزد، به عنوان یکی از اعضای فعال همکاری CMS، در پژوهشکده ذرات و شتابگرهای پژوهشگاه دانش های بنیادی، موفق شد جایزه معتبر Breakthrough در فیزیک بنیادی ۲۰۲۵ را از آن خود کند. به گزارش وزارت علوم، جایزه Breakthrough در فیزیک بنیادی سال ۲۰۲۵ به پاس دستاوردهای برجسته همکاری CMS در زمینه اندازه گیری های دقیق بوزون هیگز، کشف ذرات جدید با برهم کنش قوی و مطالعه فرایندهای نادر اهدا شده است.

جایگاه جهانی ایران در سرعت اینترنت ثابت هیچ تغییری نسبت به ماه قبل نداشت. در بخش اینترنت تلفن همراه یک پله سقوط کرد. به گزارش مهر، وب سایت اوکولازش خود را میانه سرعت اینترنت تلفن همراه ثابت جهان در نخستین ماه ۲۰۰۶ میلادی (دی ماه ۱۴۰۴) منتشر کرد که میانه سرعت اینترنت تلفن همراه جهان در ژانویه سال جاری میلادی ۱۰۷.۱۴ و میانه سرعت اینترنت ثابت ۱۱۸.۰۲ مگابیت بر ثانیه بوده است. در این ماه میانه سرعت اینترنت تلفن همراه ایران

است. این نماینده از این که اظهارات بابایی کارنامی با این سرعت در رسانه‌ها بازتاب داشته، اظهار تعجب کرد.

تا نباشد چیزکی، نگویند چیزها!

در همین حال، حرف و حدیث‌ها در ماه‌های اخیر در خصوص این سفرها و هزینه‌هایی که روی دست کشور می‌گذارد، از موضوعات مورد بحث در دولت بوده به طوری که معاون اجرایی ریاست‌جمهوری نیز از اصلاح روند سفرهای داخلی و خارجی خبر داد.

بخشی از این حرف و حدیث‌ها پس از سفر خانوادگی یک معاون وزیر به قطب جنوب به میان آمد و در آبان ماه نیز سفر دولتی رئیس‌سازمان محیط زیست به اجلاس کاپ ۳۰ برزیل و درخواست بودجه ۵۰ میلیاردی برای این سفر، بحث‌ها در خصوص سفرهای مسئولان را بر سر زبان‌ها انداخت. در عین حال معاون اجرایی رئیس‌جمهور نیمه امسال بود که گفت: «رئیس‌جمهور ویژگی خاصی دارد و به تشکیرات خیلی تمایل نیست. برای آقای پدشکین حفظ بی‌مثال از اولویت‌های خاصی برخوردار است. در حال تلاش هستیم که طبق فرمایش مقام معظم رهبری هزینه سفر در داخل و خارج کاهش پیدا کند...»

رئیس‌شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز پیش از این نسبت به سفرهای بی‌فایده انتقاد کرده و گفته بود: «متأسفانه در شرایطی که هر مردمان ما برای تأمین حداقل‌ها دچار مشکل هستند، هزینه‌های بی‌مثال صرف سفرهایی می‌شود که اغلب خروجی چندانی مثبتی ندارند.»

ماجرای سفرهای خارجی

سفرهای خارجی مسئولان دولتی، همواره از موضوعات چالش برانگیز بوده اما در سال‌های اخیر و پس از تغییرات رخ‌آورده دنبال آن گران شدن سفرهای خارجی، این مسئله بیشتر مورد توجه قرار گرفته است. رهبر انقلاب نیز در شهریور امسال با انتقاد از سفرهای غیر ضروری و پرهزینه برخی مسئولان گفته بودند: خیلی از سفرها اصلاً لازم نیست که انجام بگیرد؛ بعد سفر با هزینه ۲۰۰ یا ۳۰۰ هزار تومان، چرا که لزومی دارد؟

نماینده: موضوع سیاسی نیست

پس از اظهارات رئیس کمیسیون اجتماعی در صحن علنی، همزمان که نمایندگان در صحن حضور داشتند بایک نماینده گفت و گو کردیم. این نماینده البته تاکید کرد که مقصود آقای بابایی کارنامی معطوف به هزینه هایی است که سفرهای خارجی در بر دارد و موضوع ایشان سیاسی نبوده

سفرهای

رئیس کمیسیون اجتماعی از رؤسای سفرهای مشکوک برخی مسئولان و رؤسای این نماینده مدعی شد در اختیار دارد. ما بایک نماینده

A close-up photograph of a person's hand, wearing a grey suit jacket and a light blue shirt with a striped cuff, holding a black leather briefcase by its top handle. The briefcase is made of dark, textured leather and has a silver-colored metal clasp. The background is a blurred view of a modern building with large windows, suggesting an urban or office setting.

صادق غفوریان
m.ghafoorian@khorasannews.com

ت، نطق‌ها و دستور جلسه دیروز، رئیس کمیسیون اجتماعی بود که پس در صحن علنی پرده از «سفرهای بیاف، رئیس مجلس خواست، به طور رسمی، رئیس را مخاطب خودش قرار داد و سفرهای شش ماه اخیر برخی از مدیران بررسی کنند.»

حجازی به یک سوژه پرتکرار تبدیل شد. کلام شدیم.

من اطلاعاتی درباره این سفرها دارم!

بابایی کارنامی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس، درباره ادعایش به ویژه «کشورهای خاص» توضیح و تفصیل بیشتری نداد اما شاید، مهم ترین بخش اظهاراتش این بود

که مدعی شد، حاضر است درباره چند مورد از این سفرها «به طور خصوصی» به رئیس مجلس توضیح دهد. بی شک، همین ادعای او بود که نظرات و توجه ها را بیشتر به خود معطوف کرد.

[illegible]

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده قانون و ماده ۱۲ آن به نام قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌ها فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۶۹۸-۱۰۶۰۳۱۰۴۴۰۷ هیأت اول دوم موضوع انقضای تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای خانم عین اله عزیز پور فرزند عزیزی علیه بشماره شناسنامه ۵۸۷ صادره از محمود آباد در ششادنگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۲۷/۶۵ متر مربع تاریخ ۲۱/۱۲ قریب ۱۲۱۲ قریب ۱۲۷ اعلامیه بستی ۱۹۱۰ واقع بر محدودیات خبریاری از مالک رسمی آقای / حسن رضایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب رد نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور مالیکی متقاضی اعتراضاتی داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتبار خود را به این اداره تسلییم و یا اگر خدیشید، ظرف مدت یک ماه که تاریخ تسلیم اعتراضات دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکی ذات خواهد شد.

تاریخ انتشار ثبت اول ۱۳۸۱/۲/۲۱ تاریخ نشر ثبت دوم ۱۳۸۱/۲/۲۱
۱۹۱۳۳۳ مهدی آزاد رئیس ثبت اسناد واملاک

[illegible][illegible]

اهم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۶۰۲۳۷۱۱-۱۴۰۲/۱۰/۱۴۰۲، هیات اول دوم موضوعات تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای اخام‌آوردار گردان فرزند ملکیت ست بشماره ساخت ۹۸۹ اعتراض در از اسفهان در ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۸ به استناد آن قطع نظر از پیگیری مورجوع با رعایت شرایط شاورشی به مساحت ۵۴۳۴ مترمربع پلاک ۳۷۲۰۳۰۱ عریضی ۱۷ متری واقع در یوسف آباد خریداری از مالک رسمی آقای / حسین قربانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به واسطه راه آبی شهر در مورد رونق اعتراض نسبت به صدور سند ملکی متقاضی اعتراضی داشته باشید می توانستند تا تاریخ انتشار این رای که مهلت داد و ستد و اظهار خواهی خود را به این اداره تسلیس و یا از اخبار ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، ادواخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات اعلام شده خواهد شد. شناسه اقدام: ۱۱۱۰۰۷۳ - تاریخ تسلیم اصل: ۱۳۹۸/۱۰/۱۴ تاریخ تسلیم تمبر: ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ ۱۶۰۲۳۷۱۱

رای آزاد - رئیس بنیاد املاک

[illegible]

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم، بدینوسیله برگ های صادره، با مشخصات زیر به مؤدیان ذیربط ابلاغ می گردد تا در زمان و مکان تعیین شده مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالی برابر مقررات اقدام نمایند، بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی رفتار خواهد شد.

[illegible]